
•£ £\§\- Smluvní strany 

**• Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11, identifikační číslo: 
kterou zastupují 
Ing. Jaroslav Válka, předseda představenstva a 
Ing. Pavlína Vlková, místopředseda představenstva 
(dále jen „Společnost") 
na straně jedné 

Město Břeclav 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
kterou zastupuje Ing. Pavel Dominik, starosta 
(dále jen „Určený zájemce") 
na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne podle § 479 zákona o obchodních korporacích a v souladu 
s rozhodnutím představenstva o zvýšení základního kapitálu ze dne 20. května 2016, které 
bylo zapsáno do obchodního rejstříku dne 2. června 2016, tuto smlouvu o upsání akcií. 

Představenstvo svým rozhodnutím ze dne 20. května 2016 určilo, že splácení upsaných akcií 
je možné pouze nepeněžitými vklady schválenými představenstvem a současně 
představenstvo určilo určené zájemce, kterými jsou města a obce vlastnící hmotný majetek 
charakteru vodohospodářské infrastruktury vztahující se k dodávce vody a k odvádění 
a čištění odpadních vod. Jedním z určených vlastníků je i Určený zájemce. 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je úpis akcií následujícího určení: 

počet akcií: 149 kusů 
druh akcií: kmenové 
forma akcií: na jméno 
podoba akcií: listinná 
jmenovitá hodnota jedné akcie: 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých) 
celková jmenovitá hodnota akcií: 149 000,- Kč 

(jedno sto čtyřicet devět tisíc korun českých) 
emisní kurs jedné akcie: 1.229,- Kč (jeden tisíc dvě stě dvacet devět korun 

českých) 
celkový emisní kurs: 183 121,- Kč 

(jedno sto osmdesát tři tisíce jedno sto dvacet jedna 
koruna česká) 

III. Způsob a lhůta pro splacení emisního kursu upsaných akcií 

Upisovatel splatí upsané akcie nepeněžitým vkladem schváleným a oceněným 
představenstvem Společnosti dne 20. května 2016. 
Upsané akcie se splácejí vnesením předmětu nepeněžitého vkladu do společnosti, předáním 
nemovité věci a písemného prohlášeni s úředně ověřeným podpisem Určeného zájemce dle 
§ 19 zákona o obchodních korporacích 
Lhůta pro splacení akcií je 10 dnu po jejich upsání. 

A strana z celkového počtu 2 



IV. Předmět nepeněžitého vkladu a jeho ocenění 

Předmětem nepeněžitého vkladu jsou. 

- části vodovodu s příslušenstvím v Břeclavi, lokalita u Hasičské zbrojnice - ulice 
Hřbitovní. 

Nepeněžitý vklad je ve vlastnictví Určeného zájemce a je popsán ve znaleckém posudku 
číslo zpracovaném soudním znalcem Ing. Ladislavem Hojsákem, Brněnská 
121, 691 23 Pohořelice, identifikační číslo: 

Ocenění vkladu: 183 850,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát tři tisíce osm set padesát 
korun českých) 

V. Další ujednání 

Další vztahy mezi Společností a Určeným zájemcem vyplývající z rozhodnutí představenstva 
Společnosti ze dne 20. května 2016 o zvýšení základního kapitálu se řídí tímto rozhodnutím, 
stanovami Společnosti, zákonem o obchodním korporacích a obecně závaznými právními 
předpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Společnost obdrží 2 (dvě) 
vyhotovení a Určený zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

V Břeclavi dne .5?..."...ff..".... 2016 

Ing. Jaroslav Válka Ing. Pavlína Vlková 
předseda představenstva místopředseda představenstva 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

V Břeclavi dne...?.?.:.?.:... 2016 

r V-
Ing. Pavel Dominik 

starosta města Břeclav 

vlastnoruční podpis advokátky 

2. strana z celkového počtu 2 
ČAKč. 10033 

IČO: 66257115 



2 usneseni ze 14 
Zastupitelstva města Břeclavi 

že dne 12.9.2016 

Zíi/l Břeclav schvaluje: 

Z14/16/24 uzavření smlouvy o upsání akcií, se společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., 
IC: 494 55 168, se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23, jejímž předmětem je úpis 149 ks akcií za 
nepeněžitý vklad vodního díla, stavby realizované pod názvem „Hasičská zbrojnice Břeclav, SO-
06, Prodloužení vodovodního vadu", vymezené geometrickým plánem č. 4510-67/2008, ze dne 
10. 4. 2008, do majetku společnosti, oceněné znaleckým posudkem č. 2700-1/2016, ze dne 5. 4. 
2016. Smlouvaje uvedena v příloze č. 5 zápisu 

starosta 
Ing. Pavel Dominik 

<\ 



PROHLÁŠENI O VNESENÍ NEMOVITÉ VĚCI 

na splaceni akcii upsaných pn zvýšeni základního kapitálu 
podle ust. § 19 zákona o obchodních korporacích 

Vkladatel: 

Měsío Břeclav 
se sídlem náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
které zastupuje Ing. Pavel Dominik, starosta 

Vkladatel dne >.•?.•..?.;:??/!.& upsal celkem 149 kusů akcií společnosti Vodovody 
a kanalizace Břeclav, a.s., se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11, 
identifikační číslo: a při úpisu se zavázal splatit upsané akcie 
nepeněžitým vkladem, kterými jsou: 

- části vodovodu s příslušenstvím v Břeclavi, lokalita u Hasičské zbrojnice -
ulice Hřbitovní 

tak jsou popsány ve znaleckém posudku číslo zpracovaném soudním 
znalcem Ing. Ladislavem Hojsákem, identifikační 
číslo: 
(dále jen „nepeněžitý vklad"). 

Vkladatel tímto prohlašuje, že je jediným vlastníkem nepeněžitého vkladu. 

Vkladatel tímto vnáší nepeněžitý vklad do společnosti Vodovody a kanalizace 
Břeclav, a.s. a převádí na ni vlastnické právo k nepeněžitému vkladu. 

O předání nepeněžitého vkladu bude sepsán předávací protokol. 

V Břeclavi dne ..?.?./.?.:... 2016 

/• Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav 

IČO: 66257115 



Výpis 2 usnesení ze 14. zasedáni 
Zastupitelstva města Břeclavi 

že dne 12.9.2016 

Zft/I Břeclav schvaluje: 

Z.14/16/24 uzavření smlouvy o upsání akcií, se společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., 
1Č: 494 55 168, se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23, jejímž předmětem je úpis 149 ks akcií za 
nepeněžitý vklad vodního díla, stavby realizované pod názvem „Hasičská zbrojnice Břeclav, SO-
06, Prodloužení vodovodního řadu", vymezené geometrickým plánem č. 4510-67/2008, ze dne 
10. 4. 2008, do majetku společnosti, oceněné znaleckým posudkem č. 2700-1/2016, ze dne 5. 4. 
2016. Smlouvaje uvedena v příloze č. 5 zápisu 

7 

' i 



Zápis o odevzdání a převzetí nepeněžitého vkladu 

Určeny zájemce 

Společnost 

Zplnomocněni zástupci 

Určeny zájemce: 

Společnost: 

Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 23, 690 11 Břeclav 

Jméno a příjmení 

Ing. Pavel Dominik 

Ing. Zdeněk Adámek 

Funkce 

starosta 

Provozně - technický náměstek 

Ostatní účastnici: 

Název stavbj 

Hasičská zbrojnice Břeclav, SO 06, prodloužení vodovodního řadu 
Místo slíi\ by- objektu 

Břeclav 
Stavební povoleni 

MUBR 38130/2007 
Kolaudační souhlas 

MUBR 29171/2008 

Katastrální uzemí: 

Břeclav 
ze dne: 

13.6.2007 
ze dne 

25.4.2008 

Okres: 

Břeclav 
vydal: 

MÚ Břeclav 
vydal: 

MÚ Břeclav 
1 eehnicky popis díla a základní parametr} | 

Předmětem nepeněžitého vkladu je vodovod: PVC 100 mm délky 90,12 m. 

Projektová dokumentace ke stavbě byla předána v rámci uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o provozování. 
Kopie dodatku č. 3 ke smlouvě o provozování bude přílohou k tomuto zápisu. 
Po převzetí stavby do majetku bude vyňata z rozhodnutí o provozování vodovodu. 
Cena stanovena dle znaleckého posudku: 183 850 Kč 

Cena stanovena na základě znaleckého posudku č. 2700-1/2016 vyhotoveným Ing. Ladislavem Hojsakem 

Společnost Vodovody a 

Za společnost: 

Ing. Zdeněk Adámek 

kanalizace Břeclav, a.s. prohlašuje, že přejímá stavbu dnem $ o.^~, -A. , 

Za zájemnce: Ostatní účastníci: 

Ing. Pavel Dominik _ yS /'' 


